curvis una pars alteri atque poris m... et obbeat per
 sentibus Insuper p... ex his de Castro...
 Przymyslen ante decursum unius anni sine conjunctione
 sine divisione transferre et transportare, id est sub omni et secor.
 suo radio Quadragecimario pro prima p... de Rentum hart
 unam et eius poros alteri parte atque succoribus illis ob non
 transportum Insuper p... pro ipse et loco supra expressi ac subien
 succumbent. Pro quibus quid radio vel radio modo p... sine
 cubiti ac re aliqua p... non completa tam cubiti octo un.
 p... cubiti ex... alterutra pars aut ipsi p... ad infra ad
 terras hart vel eius succorum extra recessu supra p... quo
 ad videns median... ut p... Castro Capneat Przymyslen
 p... semper in prima cubiti uno tanquam reme stare pare
 re, videtur pro radio vel radio p... ac re aliqua expressi
 non complet, tam cubiti octo et novis tan in p... quam
 in toto complet, sed quod opus fuerit satisfacere se debet
 et tenebitur seip... ac suis succis obbeat, cum primum
 p... et aliorum de... consequent error causa tunc semper
 emptoris vera infirmitate pro maiori minore unitate sua
 xxvii leone infra vel extra rem, servitio militum, ad mu
 nimenta, ad evictio, vel alii quibusvis legalibus imperment
 et ditionibus non differend, ad quietem ultra p... s...
 sibi non recipiend, nullam motum appetit et eam prosequi
 facere a... missa sua p... simplicibus vel triplicibus, ena
 s... suspensio... fatali... quoniam tunc bello conve
 40

tioneq; vel alijs quibusvis iur... remedijs et defensis non sub
 ter... hinc sua p... Insuper ad p... meam

Zakrzemski Bylinie se Insubit.

Comprensus p... ut offe et d... p... Castro Capneat Przymyslen
 Insuper Insuper Zakrzemski sanus mente et
 corpore ex... et Terris, p... iuris Samburgis dicit qui
 hinc p... et competere vult, fuit aut Castro Capneat
 Przymyslen iurisdictione se cum succoribus bonis suis p...
 quantum ad inferis p... spectat totam subiectam et mior
 peram publicam, habere et per experire. Quia ipse se et su
 os succores in et sup bonis suis p... ad summum p...
 Jabiti et Jabiti p... Alberto Byhia ac eius poris m...
 obbeat p... p... et Algem... de Robaje
 d... p... Almarabalen, Kriepien, Rabstgen, Alstner
 et Capneat ad faciens p... Insuper debent centu
 rationem manualis per eum Almarabalen p... By
 hinc tunc quarumvis res et conditionum de actu et data
 p... die sedecima mensis May anno p...
 nu... p... et Alga Almarabalen p... suboptan et sigill
 ad d... quocumque p... ante decursum unius anni addu
 cere et p... statuere et ab ipso ut p... execut effi
 cere id est sub radio Centum pro prima p... de Rentum
 succoribus p... Byhia atque ipsi p... ob non comple
 tionem p... omnia et singulari ac subien...
 succumbent. Insuper tota p... Generis p...

Lakriensh se suisq ducare in et sup bon suis genti abbas
 ar suam pntem q busvis msted et obligat pntibz supra pto
 An Alberti Bylina atque ipsi pntis Insuper pntem ex pnt
 Letis Castria ad dcta Tonia dromythen ante decursu unius
 annu transire et transportare inq sub simili et securis
 radio centum flori pntis pntem q se pntem suisq pntis eiq
 An Alberti Bylina atque ipsi succumbit ob non transportat
 Insuper pntis pro tempore et huius supra express ad solven succumbit.
 Pro quibz quinq radio vel radio modo pntis succumbit ar reat
 qua pntis non completa tan pntis dcta et huius compli
 dcta exis memoratq dcta aut eius ducator ad mstantu
 pntis An Alberti Bylina aut eiq pntis ex tunc recepu
 supra pto quas videtur messian cor pntis Castria Capite
 dromythen offi semp in pntis dcta tunc tanquam pntis
 stare parere, ridere pro radio vel radio pntis ac supra pntis
 dcta et singuli tan in par pntis in toto satisfacere debe
 bit et tenet seiq ac suis ducator obligat eund tunc pntis
 pntis et alio sed consequent eius cause tunc semp per
 captivos vera infirmitate pro majori minorumitate
 ducator pntis mtra vel extra dcta, servitio militari
 ad munimenta ad exitor vel alio q busvis legalibz impe
 gment et dcta non differet ad quietem ultra pntis tunc
 dcta sibi non recipiet nullaq motus appetit et eorum
 pntis fieri ar pntis oia pntis simplicibz vel triph
 catu evasit, suspensio, fatuq ur, eorum tunc dcta

conventioneq vel alio quibusvis iur remedijs et defensis
 non subterfuerit. Hac sua pntis Insuper ad pntis manant

Bylina Marschalis Regi Robert.

Comparens pntis cor offi et dcta pntis Castria Capite
 dromythen An Alberti Bylina sang mente et corpore
 exis ar tunc dcta pntis iuridombz suis q busvis pro
 pntis et competet radio pntis aut Castria dromythen pntis
 dcta et eam ducator bonz suis genti dcta quantum ad
 infra pta pntis spectat et pntis totat et plenarie sub
 iacen et incorporat pntis htere et y express reat. Qua
 se suisq ducare in et sup bon suis genti abbas ar suam qui
 busvis Lakriensh et Jakriensh msted et obligat pntibz Lakriensh et Jakriensh
 Nudus dcta Capite dromythen atque ipsi pntis dromythen
 nent dromythen in Capite atque ipsi pntis dromythen
 certan q se pntis in Marschalis Regi cum in dcta pntis
 mang dcta et appensione sigilli se acta et data sic dromythen
 An die Decima mensis dcta anno pntis dat et confect in
 dcta et singuli dromythen eius dcta pntis clausula
 et dcta huiusmodi et nexibz universi suo pro mterere
 firmiter tenere, complere, exequi ac mviolatim observare o
 mibz et singuli illis content tam in toto quam in par
 satisfacere. Quid dromythen ad Insuper pntem et Insuper
 pntem ad dromythen pntem videtur in toto referet, dcta
 sub radio centum flori pntis pntem q se pntem ar suam